
UCHWAŁA NR XLIX/218/06

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 26 czerwca  2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/ Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220 ,Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984,
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r Nr
102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 , Nr 167 poz. 1759 ; z 2005 r. Nr 172 poz. 144; Nr 175, poz.
1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 / oraz art.165, art. 166 , art.168 ust.2, art.184 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych  /  Dz.U.  Nr 249,  poz.  2104/  uchwala  się,  co
następuje:

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 000 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę 4 000 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do uchwały.

§ 3. Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  zawarte  są  w  załączniku  Nr  3  do
uchwały.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

2.1) plan dochodów w kwocie 19.545 469 zł;

2.2) plan wydatków w kwocie 19 390 200 zł;

2.3) dochody  budżetowe  w  kwocie  898.865  zł,  przeznacza  się  na  spłatę  kredytów
długoterminowych zaciągniętych w 2005 roku,

2.4) deficyt  budżetowy  w  kwocie  227.501  zł  zostanie  pokryty  zaciągnięciem  pożyczki
długoterminowej,

      § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

      § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej  Jakubczyk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
XLIX/218/06 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 26
czerwca 2006 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2006 rok.

Klasyfikacja

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

Zmianachdz. rozdz. §

750 Administracja publiczna - 4 000 252 955

      75095 Pozostała działalność - 4 000 4 000

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów ( związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych środków. - 4 000 4 000

Ogółem - 4 000 19 545 469

 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr
XLIX/218/06 Rady Gminy Dobrzyniewo

Duże z dnia 26 czerwca 2006

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia Plan po
zmianachdz Rozdz. §

750 Administracja publiczna - 4 000 2 204 361
75095 Pozostała działalność - 4 000 95 799

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 32 799

Ogółem
- 4 000   19 390 200



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/218/06

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26
czerwca 2006 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2006 rok.

 Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków o kwotę 4 000 zł związane jest z 
przekazaniem środków , pochodzących z Programu Agrolinia , finansowanego ze środków 
CPF sektorowych, przeznaczonych na realizację zadania związanego z opracowaniem 
„Zintegrowanej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich gmin : Dobrzyniewo Duże i Krypno 
w ramach Programu Lider +”. 


	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/218/06 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2006 roku.
	Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/218/06 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2006
	
	Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/218/06
	Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 czerwca 2006 r.
	Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2006 rok.

